Протокол №39-2016 рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
на выполнение работ по энергетическому обследованию

13.09.2016 г.											г. Лангепас

Время начала заседания закупочной комиссии: 09.50.
Время окончания заседания закупочной комиссии: 10.05.

Заказчик: Лангепасское городское муниципальное унитарное предприятие  «Управляющая компания жилищно-коммунального комплекса». Адрес местонахождения:  628672, ХМАО-Югра, Тюменская область, г. Лангепас, ул. Ленина, д.11В, адрес электронной почты: JKKLangepas@yandex.ru.

Место проведения: 628672, ХМАО-Югра, Тюменская область, г. Лангепас, ул. Ленина д.11 В, кабинет  председателя закупочной комиссии.

Предмет запроса котировок: выполнение работ по энергетическому обследованию.

Сведения о закупочной комиссии:
Председатель закупочной комиссии:
Ходжаев В.К. – заместитель директора по финансово-правовой работе.
Члены закупочной комиссии:
Елтуков А.Ю. – главный инженер.
Руколеева О.Ю. – и. о.  главного бухгалтера.
Минжаева Г.Р. – ведущий экономист.
Денисов А.Н. – начальник ОМТС.
Секретарь закупочной комиссии:
Верега Н.Ю. – инженер  ОМТС.
	На заседании присутствуют более 50% от общего количества членов комиссии. Кворум для принятия решения имеется.
1. Изучив техническую  документацию, комиссия пришла к выводу, что необходимо внести изменения в техническое задание (Приложение №3), а также в приложения к договору. В связи с этим вероятно изменение начальной стоимости  договора.
Комиссия решила:
1. Отменить запрос котировок №39-2016  от 29.08.2016г. в связи с необходимостью внесения изменений в закупочную документацию.
2. Заявки, направленные в адрес ЛГ МУП «УК ЖКК» для участия в запросе котировок №39-2016, будут возвращены участникам.
3. Настоящий протокол  будет размещен  в единой информационной системе на сайте www.zakupki.gov.ru,   14.09.2016г.
[bookmark: _GoBack]
Подписи членов закупочной комиссии:

Председатель закупочной комиссии:
Ходжаев В.К. – заместитель директора
по финансово-правовой работе					________________
Члены закупочной комиссии:
Елтуков А.Ю. – главный инженер					________________
Руколеева О.Ю. – и. о. главного бухгалтера			________________
Минжаева Г.Р. – ведущий экономист				________________
Денисов А.Н. – начальник ОМТС					________________
Секретарь закупочной комиссии:
Верега Н.Ю. – инженер  ОМТС					________________